



Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne „EKO-BABICE” Sp. z o.o.

05-082 Stare Babice, ul. Gen. Kutrzeby 36

tel./fax: (22) 722 90 08 lub (22) 752 92 53

www.eko-babice.pl; e-mail: biuro@eko-babice.pl

Stare Babice, dnia 27 maja 2019 roku

Znak pisma: DIMiR/65/5/2019

Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne

„EKO-BABICE”

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

05-082 Stare Babice, ul. Kutrzeby 36

REGON 016026808. NIP 118-14-62-152

WYJAŚNIENIE TREŚCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), zawiadamia się, iż w dniu 23 maja 2019 r. wpłynęło zapytanie dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. **„Budowa budynku garażowo-magazynowego z częścią socjalną oraz punktem selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w miejscowości Stare Babice – Zadanie 5: Wykonanie przyłącza energetycznego, światłowodów, rozprządzenie sieci energetycznej i CCTV”**, nr referencyjny: DIMiR / PR / 3 / 5 / 2019.

Pytanie nr 1

W opisie projektu telekomunikacyjnego projektant pisze o konieczności budowy studni SKR- 1 pkt 1,3 w zestawieniach materiałów widnieją studnie SK-1 prosimy o doprecyzowanie które studnie należy wycenić.

Odpowiedź:

Należy przyjąć studnie zgodnie ze schematem i projektem teletechnicznym. Studnie oznaczone są jako „sk”.

Pytanie nr 2

Czy zakres oferty ma obejmować dostawę i montaż opraw na słupach oświetleniowych?

Odpowiedź:

Zakres zamówienia obejmuje również dostawę i montaż opraw na słupach oświetleniowych.

Pytanie nr 3

Prosimy o podanie długości wysięgników słupowych.

Odpowiedź:

Należy przyjąć wysięgniki długości 1 m.

Pytanie nr 4

Czy zakres oferty ma obejmować montaż oświetlenia na konstrukcji wiaty?

Odpowiedź:

Zakres zamówienia nie przewiduje montażu oświetlenia na konstrukcji wiaty. Ponadto Zamawiający informuje, że dwie latarnie w miejscu wiaty stalowej wykazane w projekcie budowlanym części elektrycznej nie będą wykonywane.

Z poważaniem
CZŁONEK ZARZĄDU

Cybulska
mgr Agnieszka Cybulska